
13.10.2019
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 12 km M K

1 106 TOMASZEWSKI  RYSZARD 1984 M M30 1 Rzepin 04:03 14,82 00:48:34 1

2 22 GAPSKA  ROZALIA 1998 K K20 1 Pęckowo BIEGACZE JÓZEFA NOJI 04:03 14,79 00:48:41 1

3 81 PODBERESKI  JÓZEF 1963 M M50 1 Gudzisz CYCHRY 04:04 14,76 00:48:46 2

4 76 PALCZARSKI  MARCIN 1988 M M30 2 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:04 14,74 00:48:51 3

5 42 KAISER  ERNEST 1977 M M40 1 Gorzów Wielkopolki MTB4FUN 04:05 14,67 00:49:05 4

6 92 SIKORSKI  KRZYSZTOF 1980 M M30 3 Międzyrzecz SIKORKI RUN 04:07 14,59 00:49:20 5

7 65 NAGLACKI  GRZEGORZ 1972 M M40 2 Szczecin RAZ SZCZECIN 04:07 14,57 00:49:24 6

8 17 DUDKOWSKI  KAMIL 1988 M M30 4 Gorzów Wielkopolski 04:09 14,45 00:49:49 7

9 112 WIŚNIEWSKI  ŁUKASZ 1980 M M30 5 Zielona Góra TEAM DRACZYŃSKI 04:13 14,24 00:50:34 8

10 103 SZAFRANIEC  TOMASZ 1974 M M40 3 Międzyrzecz MIĘDZYRZECKIE GAZELE 04:14 14,16 00:50:50 9

11 110 WALKOWIAK  MACIEJ 1995 M M20 1 Goraj 04:21 13,77 00:52:17 10

12 62 MICHAŁOWSKI  FILIP 1994 M M20 2 Drezdenko FSD RUN DREZDENKO 04:26 13,55 00:53:09 11

13 46 KOREWO  MARCIN 1976 M M40 4 Gorzów Wielkopolski WKURW_TEAM 04:31 13,28 00:54:14 12

14 79 PŁOŃSKI  JAKUB 1983 M M30 6 Stargard DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:32 13,23 00:54:26 13

15 23 GĄSIOREK  ADAM 1979 M M40 5 Sulęcin 04:34 13,15 00:54:46 14

16 13 CZARNECKI  DARIUSZ 1974 M M40 6 Jarnatów 04:37 12,99 00:55:26 15

17 116 WOSZCZYK  SEBASTIAN 1975 M M40 7 Międzyrzecz 04:40 12,86 00:56:00 16

18 72 OPŁATKOWSKI  ZBIGNIEW 1963 M M50 2 Jenin DRUŻYNA Z JENINA 04:46 12,61 00:57:06 17

19 105 ŚWIERZKO  ARTUR 1975 M M40 8 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WLKP. 04:46 12,58 00:57:14 18

20 30 GRYBKO  MARIUSZ 1989 M M30 7 Międzyrzecz 04:50 12,42 00:57:57 19

21 71 OLENDER  TOMASZ MIECZYSŁAW 1964 M M50 3 Kostrzyn nad Odrą 04:50 12,42 00:57:58 20

22 44 KISIELEWICZ  JAROSŁAW 1981 M M30 8 Brzeźno GARMIN LUBNIEWICE TEAM 04:52 12,34 00:58:22 21

23 83 POZNAŃSKA  LUCYNA 1974 K K40 1 Kołczyn TEAM KOPEĆ 04:54 12,26 00:58:45 2

24 36 JAGŁA  ŁUKASZ 1985 M M30 9 Lubniewice 04:54 12,25 00:58:46 22

25 88 ROSIŃSKI  MARCIN 1979 M M40 9 Sulęcin BIEGAJĄCE ROSKI 04:55 12,19 00:59:04 23

26 24 GŁĘBICKI  LECH 1976 M M40 10 Gorzów Wlkp. 04:56 12,16 00:59:13 24

27 41 KACZMAREK  PAULINA 1995 K K20 2 Świebodzin 04:58 12,07 00:59:40 3

28 7 BUKIEL  KRZYSZTOF 1961 M M50 4 Kostrzyn nad Odrą 05:00 12,00 00:59:59 25

29 93 SIKORSKI  GRZEGORZ 1980 M M30 10 Ostrów SIKORKI RUN 05:01 11,96 01:00:11 26

30 102 STRZELCZYK  PIOTR 1976 M M40 11 Międzyrzecz RTCK WIKTOR ARROW 05:04 11,84 01:00:49 27

I „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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13.10.2019
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 12 km M K

I „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 39 JANKOWSKI  BARTOSZ 1984 M M30 11 Lubniewice 05:04 11,83 01:00:51 28

32 121 ZAKRZEWSKI  GRZEGORZ 1994 M M20 3 Drezdenko FSD RUN DREZDENKO 05:04 11,83 01:00:53 29

33 69 NOWICKI  ROBERT 1974 M M40 12 Racław 05:06 11,75 01:01:17 30

34 120 ZABORSKI  MICHAŁ 1982 M M30 12 LUBNIEWICE 05:09 11,65 01:01:47 31

35 89 RYBICKI  JANUSZ 1950 M M60 1 Police SKB DZIK POLICE 05:11 11,58 01:02:09 32

36 14 ĆWIRKO-GROSS  AGNIESZKA 1977 K K40 2 Kłodawa DZIKIE DZIKI GORZÓW 05:11 11,56 01:02:17 4

37 47 KORZAŃSKI  RAFAŁ 1984 M M30 13 Gorzów Wielkopolski SATURNFITNES GORZÓW WIELKOPOLSKI 05:12 11,55 01:02:19 33

38 50 KOWALEWSKI  WALERY 1957 M M60 2 Kostrzyn nad odra BEZ KLUBU 05:12 11,54 01:02:23 34

39 28 GRABARSKI  SEBASTIAN 1979 M M40 13 Kostrzyn 05:14 11,48 01:02:44 35

40 34 HUSZCZA  BERNARDETA 1979 K K40 3 Dębno AKCJA MOTYWACJA 05:14 11,47 01:02:47 5

41 115 WOJCIESZYŃSKI  TOMASZ 1974 M M40 14 ` 05:17 11,37 01:03:20 36

42 59 MATLA-FINK  MONIKA 1984 K K30 1 Ośno Lubuskie MORSY OŚNO LUBUSKIE 05:18 11,32 01:03:36 6

43 27 GÓRECKA-PAWLAK  EDYTA 1986 K K30 2 Szczecin 05:19 11,28 01:03:49 7

44 4 BISKUP  PAWEŁ 1977 M M40 15 Łagów 05:21 11,23 01:04:08 37

45 85 PURA  MAREK 1978 M M40 16 Skwierzyna 05:21 11,20 01:04:16 38

46 100 STERNA  ANNA 1991 K K20 3 Gorzów Wlkp. 05:22 11,19 01:04:21 8

47 38 JANISZEWSKI  TOMASZ 1970 M M40 17 Lubniewice GARMIN LUBNIEWICE TEAM 05:22 11,17 01:04:27 39

48 48 KOWALCZUK  ARTUR 1978 M M40 18 Ciecierzyce DZIKIE DZIKI GORZÓW 05:23 11,16 01:04:31 40

49 51 KOZŁOWSKA  DAGMARA 1991 K K20 4 Kostrzyn Nad Odrą WF KOSTRZYN 05:23 11,14 01:04:38 9

50 21 GAPSKA  EWA 1971 K K40 4 Pęckowo BIEGACZE JÓZEFA NOJI 05:23 11,14 01:04:39 10

51 40 JELENIEWSKA  BARBARA 1981 K K30 3 Gorzów Wielkopolski 05:24 11,12 01:04:46 11

52 2 BATÓG  IWONA 1981 K K30 4 Dębno DĘBNOWSKIE CZŁAPAKI 05:25 11,08 01:04:59 12

53 33 HRYCIUK  ŁUKASZ 1986 M M30 14 Dębno DĘBNOWSKIE CZŁAPAKI 05:25 11,08 01:04:59 41

54 43 KISIELEWICZ  ANNA 1982 K K30 5 SULĘCIN GARMIN LUBNIEWICE TEAM 05:31 10,88 01:06:10 13

55 35 JAGIEŁŁO  WIESŁAW 1965 M M50 5 Lubniewice 05:31 10,88 01:06:11 42

56 11 CHCIUK  RAFAL 1987 M M30 15 Kostrzyn Nad Odrą KOSTRZYN 05:32 10,84 01:06:25 43

57 73 ORAWIEC   ANETA 1976 K K40 5 Kostrzyn nad Odrą 05:34 10,77 01:06:51 14

58 66 NIEWIADOMSKI  MATEUSZ 1990 M M20 4 Gorzów Wlkp. 05:37 10,69 01:07:22 44

59 104 SZYGĘDA  PAWEŁ 1972 M M40 19 Gorzów Wlkp. MASAŻ W GORZOWIE 05:37 10,69 01:07:23 45

60 29 GREDKA  KRZYSZTOF 1972 M M40 20 Ośno lubuskie 05:37 10,67 01:07:28 46
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13.10.2019
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 12 km M K

I „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:

61 3 BEKIER  ADAM 1986 M M30 16 Kostrzyn nad odra 05:37 10,67 01:07:28 47

62 109 URBANIAK  EWELINA 1986 K K30 6 Trzebiszewo 05:38 10,66 01:07:32 15

63 55 KWAK  SŁAWOMIR 1976 M M40 21 Dąbroszyn 05:38 10,66 01:07:34 48

64 117 WROBLEWSKI  MARCIN 1980 M M30 17 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 05:39 10,63 01:07:44 49

65 77 PAPLICKA  KATARZYNA 1982 K K30 7 Gorzów Wlkp. DZIKIE DZIKI GORZÓW 05:39 10,63 01:07:44 16

66 60 MĄDRZAK  BOGUMIŁ 1954 M M60 3 Rudnica KOSMOS78 RUDNICA 05:40 10,60 01:07:55 50

67 57 ŁOGIŃSKI  PAWEŁ 1983 M M30 18 Słońsk 05:40 10,58 01:08:02 51

68 111 WIERZBIŃSKI  MARIAN 1959 M M60 4 Lubniewice 05:41 10,56 01:08:09 52

69 37 JAKIMCZYK  MARTYNA 1998 K K20 5 Goruńsko 05:41 10,56 01:08:10 17

70 114 WITKOWSKI  ANDRZEJ 1967 M M50 6 Gorzow wlkp 05:43 10,50 01:08:34 53

71 119 WRÓBEL  KRZYSZTOF 1978 M M40 22 Gorzów Wlkp. 05:47 10,38 01:09:22 54

72 9 BURY  JACEK 1969 M M50 7 Strzelce Krajeńskie WYLUZOWANI BIEGACZE 05:49 10,33 01:09:44 55

73 75 PACZKOWSKA   JOANNA 1979 K K40 6 Torzym 05:50 10,29 01:10:00 18

74 95 SOBCZAK  BEATA 1985 K K30 8 Trzebiszewo 05:54 10,18 01:10:43 19

75 118 WRÓBEL  PAWEŁ 1982 M M30 19 GORZÓW WLKP 05:54 10,18 01:10:45 56

76 82 POSTEMSKI  DAWID 1986 M M30 20 Gorzów Wielkopolski 05:54 10,16 01:10:54 57

77 31 GRZYBOWSKI   PIOTR 1980 M M30 21 Gorzów Wielkopolski AMATOR GORZÓW WIELKOPOLSKI 05:59 10,04 01:11:42 58

78 6 BUDNIAK  KACPER 2001 M M16 1 05:59 10,03 01:11:48 59

79 68 NOWAK  WIESŁAW 1949 M M70 1 SZCZECIN 06:02 9,95 01:12:23 60

80 90 SEREMAK  DAMIAN 2003 M M16 2 06:07 9,80 01:13:26 61

81 19 DYNIAK   WIESŁAW 1977 M M40 23 Ośno Lubuskie MORSY OŚNO LUBUSKIE 06:12 9,69 01:14:19 62

82 91 SIEMIERNIK  DARIUSZ 1975 M M40 24 Kostrzyn nad odrą TYMO 06:14 9,63 01:14:47 63

83 12 CIBOR  MAŁGORZATA 1979 K K40 7 Dobra k. Szczecina WWW.BOKOSPORT.PL - TROFEA SPORTOWE 06:19 9,50 01:15:45 20

84 101 STĘPNIAK   GRZEGORZ 1978 M M40 25 Słubice SAJBICKI GEPARD 06:20 9,46 01:16:05 64

85 98 STANKIEWICZ  PRZEMYSŁAW 1981 M M30 22 Glisno BRAK DANYCH 06:23 9,40 01:16:37 65

86 32 HABAJ   JACEK 1975 M M40 26 Witnica 06:25 9,36 01:16:55 66

87 58 MASŁOWSKI  MARCIN 1976 M M40 27 Gorzów PARKRUN GORZÓW 06:29 9,26 01:17:46 67

88 97 SOLECKI  JERZY 1966 M M50 8 Międzyrzecz 06:33 9,15 01:18:41 68

89 74 ORDON  IZABELA 1978 K K40 8 Gorzów Wielkopolski 06:39 9,03 01:19:42 21

90 26 GOLAŃSKI  MICHAŁ 2002 M M16 3 Puszczykowo POZRUNIACY 06:44 8,90 01:20:53 69
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13.10.2019
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 12 km M K

I „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:

91 25 GOLAŃSKI  MACIEJ 1975 M M40 28 Świebodzin POZRUNIACY 06:44 8,90 01:20:53 70

92 122 ZATORSKI  SEWERYN 2004 M M16 4 06:45 8,89 01:20:57 71

93 67 NOWACKI  MATEUSZ 2002 M M16 5 06:45 8,89 01:20:58 72

94 99 STEGEMAN  MONIKA 1970 K K40 9 06:52 8,74 01:22:23 22

95 86 REUS  ELŻBIETA 1982 K K30 9 Lubniewice 06:58 8,61 01:23:35 23

96 87 ROMAS  CZESŁAW 1950 M M60 5 Gorzów Wlkp. 07:02 8,54 01:24:21 73

97 94 SKIBA  EUGENIUSZ 1946 M M70 2 Gorzów Wlkp. 07:18 8,21 01:27:40 74

98 8 BURY  MARIANNA 1972 K K40 10 Strzelce Krajeńskie WYLUZOWANI BIEGACZE 07:21 8,15 01:28:18 24

99 10 CETNAR  ZBIGNIEW 1945 M M70 3 Gorzów Wlkp. NIEZRZESZONY 07:28 8,03 01:29:40 75

100 18 DYLEWSKA  WIKTORIA 2006 K K16 1 07:51 7,64 01:34:14 25

101 70 OKONEK  IZABELA 1971 K K40 11 Gorzów Wlkp. 07:55 7,57 01:35:03 26

102 20 FILIPIENKO  MALGORZATA 1967 K K50 1 Strzelce Krajeńskie WYLUZOWANI BIEGACZE 08:03 7,46 01:36:34 27

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 12 km M K

1 106 TOMASZEWSKI  RYSZARD 1984 M M30 1 Rzepin 04:03 14,82 00:48:34 1

2 81 PODBERESKI  JÓZEF 1963 M M50 1 Gudzisz CYCHRY 04:04 14,76 00:48:46 2

3 76 PALCZARSKI  MARCIN 1988 M M30 2 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:04 14,74 00:48:51 3

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 12 km M K

1 22 GAPSKA  ROZALIA 1998 K K20 1 Pęckowo BIEGACZE JÓZEFA NOJI 04:03 14,79 00:48:41 1

2 83 POZNAŃSKA  LUCYNA 1974 K K40 1 Kołczyn TEAM KOPEĆ 04:54 12,26 00:58:45 2

3 41 KACZMAREK  PAULINA 1995 K K20 2 Świebodzin 04:58 12,07 00:59:40 3

Klasyfikacja: M16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 12 km M K

1 6 BUDNIAK  KACPER 2001 M M16 1 05:59 10,03 01:11:48 59

2 90 SEREMAK  DAMIAN 2003 M M16 2 06:07 9,80 01:13:26 61

3 26 GOLAŃSKI  MICHAŁ 2002 M M16 3 Puszczykowo POZRUNIACY 06:44 8,90 01:20:53 69
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13.10.2019
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 12 km M K

I „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 12 km M K

1 110 WALKOWIAK  MACIEJ 1995 M M20 1 Goraj 04:21 13,77 00:52:17 10

2 62 MICHAŁOWSKI  FILIP 1994 M M20 2 Drezdenko FSD RUN DREZDENKO 04:26 13,55 00:53:09 11

3 121 ZAKRZEWSKI  GRZEGORZ 1994 M M20 3 Drezdenko FSD RUN DREZDENKO 05:04 11,83 01:00:53 29

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 12 km M K

1 92 SIKORSKI  KRZYSZTOF 1980 M M30 3 Międzyrzecz SIKORKI RUN 04:07 14,59 00:49:20 5

2 17 DUDKOWSKI  KAMIL 1988 M M30 4 Gorzów Wielkopolski 04:09 14,45 00:49:49 7

3 112 WIŚNIEWSKI  ŁUKASZ 1980 M M30 5 Zielona Góra TEAM DRACZYŃSKI 04:13 14,24 00:50:34 8

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 12 km M K

1 42 KAISER  ERNEST 1977 M M40 1 Gorzów Wielkopolki MTB4FUN 04:05 14,67 00:49:05 4

2 65 NAGLACKI  GRZEGORZ 1972 M M40 2 Szczecin RAZ SZCZECIN 04:07 14,57 00:49:24 6

3 103 SZAFRANIEC  TOMASZ 1974 M M40 3 Międzyrzecz MIĘDZYRZECKIE GAZELE 04:14 14,16 00:50:50 9

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 12 km M K

1 72 OPŁATKOWSKI  ZBIGNIEW 1963 M M50 2 Jenin DRUŻYNA Z JENINA 04:46 12,61 00:57:06 17

2 71 OLENDER  TOMASZ MIECZYSŁAW 1964 M M50 3 Kostrzyn nad Odrą 04:50 12,42 00:57:58 20

3 7 BUKIEL  KRZYSZTOF 1961 M M50 4 Kostrzyn nad Odrą 05:00 12,00 00:59:59 25

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu 5 www.sport-time.com.pl



13.10.2019
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 12 km M K

I „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 12 km M K

1 89 RYBICKI  JANUSZ 1950 M M60 1 Police SKB DZIK POLICE 05:11 11,58 01:02:09 32

2 50 KOWALEWSKI  WALERY 1957 M M60 2 Kostrzyn nad odra BEZ KLUBU 05:12 11,54 01:02:23 34

3 60 MĄDRZAK  BOGUMIŁ 1954 M M60 3 Rudnica KOSMOS78 RUDNICA 05:40 10,60 01:07:55 50

Klasyfikacja: M70+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 12 km M K

1 68 NOWAK  WIESŁAW 1949 M M70 1 SZCZECIN 06:02 9,95 01:12:23 60

2 94 SKIBA  EUGENIUSZ 1946 M M70 2 Gorzów Wlkp. 07:18 8,21 01:27:40 74

3 10 CETNAR  ZBIGNIEW 1945 M M70 3 Gorzów Wlkp. NIEZRZESZONY 07:28 8,03 01:29:40 75

Klasyfikacja: K16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 12 km M K

1 18 DYLEWSKA  WIKTORIA 2006 K K16 1 07:51 7,64 01:34:14 25

2

3

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 12 km M K

1 100 STERNA  ANNA 1991 K K20 3 Gorzów Wlkp. 05:22 11,19 01:04:21 8

2 51 KOZŁOWSKA  DAGMARA 1991 K K20 4 Kostrzyn Nad Odrą WF KOSTRZYN 05:23 11,14 01:04:38 9

3 37 JAKIMCZYK  MARTYNA 1998 K K20 5 Goruńsko 05:41 10,56 01:08:10 17

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 12 km M K

1 59 MATLA-FINK  MONIKA 1984 K K30 1 Ośno Lubuskie MORSY OŚNO LUBUSKIE 05:18 11,32 01:03:36 6

2 27 GÓRECKA-PAWLAK  EDYTA 1986 K K30 2 Szczecin 05:19 11,28 01:03:49 7

3 40 JELENIEWSKA  BARBARA 1981 K K30 3 Gorzów Wielkopolski 05:24 11,12 01:04:46 11
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13.10.2019
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 12 km M K

I „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 12 km M K

1 14 ĆWIRKO-GROSS  AGNIESZKA 1977 K K40 2 Kłodawa DZIKIE DZIKI GORZÓW 05:11 11,56 01:02:17 4

2 34 HUSZCZA  BERNARDETA 1979 K K40 3 Dębno AKCJA MOTYWACJA 05:14 11,47 01:02:47 5

3 21 GAPSKA  EWA 1971 K K40 4 Pęckowo BIEGACZE JÓZEFA NOJI 05:23 11,14 01:04:39 10

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 12 km M K

1 20 FILIPIENKO  MALGORZATA 1967 K K50 1 Strzelce Krajeńskie WYLUZOWANI BIEGACZE 08:03 7,46 01:36:34 27

2

3

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 12 km M K

1 13 CZARNECKI  DARIUSZ 1974 M M40 6 Jarnatów 04:37 12,99 00:55:26 15

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 12 km M K

1 86 REUS  ELŻBIETA 1982 K K30 9 Lubniewice 06:58 8,61 01:23:35 23

GMINA LUBNIEWICE K

GMINA LUBNIEWICE M
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